Z Małej-Wołoszczyzny donoszą, że przy wołoskim klasztorze „intra un lemm“, o trzy stacye pocztowe od Tirguszyl, stoi 1000 kozaków. Dotychczas nieuzalają się mieszkańcy na postępowanie wojsk tureckich i zaczynają znowu uprawiać pola.

Wydany d. 3. b. m. w Bukareszcie buletyn rosyjski o zajściu pod Sylistrią tak opiewa: „Kalarasz, 19. (31.) maja 1854. W nocy z d. 28. na 29. maja uderzyli Turcy na centrum i obydwie skrzydła naszych wojsk oblężniczych pod Sylistrią. Odparto ich ze wszech stron. Ścigając nieprzyjaciela uderzyło wojsko nasze z bagnetem w rękę na redutę turecką, ale iż niebyło żadnych przygotowań do szturmowania w nocy, przeto zaniechano dalszego ataku i cofnięto się.